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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 22/11/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:54.787
Media del dia 02:11.438
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.787
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.458
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:07.616
Tiempo medio grupo iniciacion 02:22.303
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 02:01.453
Tiempo medio grupo medio 02:16.140
Pilotos en grupo Monitor 6
Mejor tiempo grupo Monitor 02:09.967
Tiempo medio grupo Monitor 02:17.353
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.182
Tiempo medio grupo prueba 02:08.424




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANTONIOV avanzado 01:54.787 | 01:54.787 | 00:00.000 | 00:16.651| 00:00.000 | 00:06.671| 21
P14779 prueba 01:56.182 [ 00:01.395| 00:01.395| 00:15.255| 00:00.000 | 00:12.241 | 26
P26200 prueba 01:57.347( 00:01.164 | 00:02.560 | 00:14.090 | 00:01.164| 00:11.076 | 25
P26197 prueba 01:58.282 [ 00:00.934 | 00:03.495] 00:13.156 | 00:02.099 | 00:10.142| 30
P26095 prueba 01:58.680 [ 00:00.397 | 00:03.892| 00:12.758 | 00:02.497 | 00:09.744 7
MOISES avanzado 01:59.467 [ 00:00.787 | 00:04.680| 00:11.970 | 00:04.680 | 00:01.990| 44
MANUELJESUS avanzado 02:00.158 [ 00:00.690 | 00:05.370| 00:11.280| 00:05.370 | 00:01.300| 24
P26089 prueba 02:00.178 [ 00:00.020 | 00:05.391 | 00:11.259| 00:03.996 | 00:08.245| 25
P26198 prueba 02:01.401 [ 00:01.223 | 00:06.614 | 00:10.036 | 00:05.219 | 00:07.022 | 32
jeghonda medio 02:01.453 [ 00:00.051 | 00:06.665| 00:09.985| 00:00.000 | 00:14.687| 31
P26189 prueba 02:01.979 [ 00:00.526 | 00:07.192 | 00:09.458 | 00:05.797 | 00:06.444| 43
P11649 prueba 02:02.196 [ 00:00.216 | 00:07.408 | 00:09.242| 00:06.013 | 00:06.228 | 37
IVAN avanzado 02:02.420 [ 00:00.224 | 00:07.632| 00:09.018 | 00:07.632| 00:00.961 29
OSCAR avanzado 02:02.590 [ 00:00.169 | 00:07.802 | 00:08.848 | 00:07.802| 00:01.131 17
P26093 prueba 02:03.154 [ 00:00.564 | 00:08.367 | 00:08.283 | 00:06.972 | 00:05.269 | 32
JAIME avanzado 02:04.176 [ 00:01.022 | 00:09.389 | 00:07.261 | 00:09.389 | 00:02.718 19
P26188 prueba 02:05.141 [ 00:00.964 | 00:10.353 | 00:06.297 | 00:08.958| 00:03.283| 34
P26090 prueba 02:05.299 [ 00:00.158 | 00:10.512 | 00:06.138 | 00:09.117 | 00:03.124| 29
P26083 prueba 02:05.320 [ 00:00.020 | 00:10.533 | 00:06.117 | 00:09.137 | 00:03.103 | 29
P26196 prueba 02:06.235 [ 00:00.915| 00:11.448 | 00:05.202 | 00:10.053 | 00:02.188| 30
ANTONIO avanzado 02:06.610 [ 00:00.374 | 00:11.823 | 00:04.827 | 00:11.823 | 00:05.151 16
P26100 prueba 02:06.789 [ 00:00.178 | 00:12.001 | 00:04.649 | 00:10.606 | 00:01.635] 21
ENRIQUE medio 02:06.850 [ 00:00.061 | 00:12.063 | 00:04.587 | 00:05.397 | 00:09.289| 30
P26094 prueba 02:07.062 [ 00:00.211 | 00:12.275| 00:04.375| 00:10.880 | 00:01.361 30
P26191 prueba 02:07.330 [ 00:00.268 | 00:12.543 | 00:04.107 | 00:11.148 | 00:01.093 | 42
HILARIO iniciacion 02:07.616 [ 00:00.286 | 00:12.829 | 00:03.821 | 00:00.000 | 00:14.686 | 43
P26194 prueba 02:09.101 [ 00:01.484 | 00:14.314 | 00:02.336| 00:12.919 | 00:00.677 | 32
P26091 prueba 02:09.245 [ 00:00.143 | 00:14.457 | 00:02.193 | 00:13.062 | 00:00.820 11
P26092 prueba 02:09.488 [ 00:00.242 | 00:14.700 | 00:01.950| 00:13.305 | 00:01.063 7
GABRIEL Monitor 02:09.967 [ 00:00.479 ] 00:15.179] 00:01.471 | 00:00.000 | 00:07.386 16
CRISTIAN iniciacion 02:10.104 | 00:00.136| 00:15.316| 00:01.334 | 00:02.487| 00:12.199| 32
JUANDIEGO medio 02:10.531 [ 00:00.427 | 00:15.744] 00:00.906 | 00:09.078 | 00:05.608 | 34
P26088 prueba 02:10.638 [ 00:00.106 | 00:15.850 | 00:00.800| 00:14.455| 00:02.213 | 25
P26097 prueba 02:10.646 [ 00:00.008 | 00:15.858 | 00:00.792| 00:14.463 | 00:02.221 | 29
P26087 prueba 02:11.467 [ 00:00.821 | 00:16.680 | 00:00.029 | 00:15.284 | 00:03.043 16
P26190 prueba 02:11.873 [ 00:00.406 | 00:17.086 | 00:00.435| 00:15.691 | 00:03.449 | 42
P26195 prueba 02:12.513 [ 00:00.639 | 00:17.726 | 00:01.075] 00:16.330 | 00:04.089| 35
P26085 prueba 02:13.519 [ 00:01.005| 00:18.732| 00:02.081 | 00:17.336| 00:05.095| 31
FRANCISCOMORO [ medio 02:13.522 [ 00:00.003 | 00:18.735| 00:02.084 | 00:12.069 | 00:02.617| 36
ALEJANDRO medio 02:13.679 [ 00:00.156 | 00:18.891 | 00:02.240 | 00:12.225| 00:02.461 30
FRAN Monitor 02:13.750 [ 00:00.071 | 00:18.962 | 00:02.311| 00:03.783 | 00:03.603 | 29
P26186 prueba 02:14.840 [ 00:01.089 | 00:20.052 | 00:03.401 | 00:18.657 | 00:06.415| 30
P26086 prueba 02:15.452 [ 00:00.612 | 00:20.665| 00:04.014| 00:19.269 | 00:07.028 | 26
TONI Monitor 02:15.573 [ 00:00.120 | 00:20.786 | 00:04.135| 00:05.606 | 00:01.780| 24
ANTONIOJESUS medio 02:16.329 [ 00:00.756 | 00:21.542 | 00:04.891 | 00:14.876 | 00:00.189 | 26
JUANMANUEL medio 02:16.952 [ 00:00.623 | 00:22.165| 00:05.514| 00:15.499 | 00:00.812 | 29
ANGEL Monitor 02:17.507 [ 00:00.554 | 00:22.720 | 00:06.069 | 00:07.540 | 00:00.154 13
BENJAMIN medio 02:18.050 [ 00:00.543 | 00:23.263 | 00:06.612| 00:16.597 | 00:01.910 | 27
P26084 prueba 02:18.287 [ 00:00.236 | 00:23.499 | 00:06.848 | 00:22.104 | 00:09.862 | 32
PEDROJESUS medio 02:19.603 [ 00:01.316 | 00:24.816 | 00:08.165| 00:18.150 | 00:03.463 | 25
P21094 prueba 02:21.998 [ 00:02.394 | 00:27.210| 00:10.559 | 00:25.815| 00:13.573 | 29
CHRISTIAN Monitor 02:22.219( 00:00.221 | 00:27.432| 00:10.781 | 00:12.252 | 00:04.866 | 22
P26193 prueba 02:22.437( 00:00.217 | 00:27.650 | 00:10.999 | 00:26.254 | 00:14.013| 33
domi2k5 iniciacion 02:22.922 [ 00:00.484 | 00:28.135| 00:11.483 | 00:15.305| 00:00.618 | 27




Resultados

JUANNAVAS medio 02:23.406 [ 00:00.483 | 00:28.618] 00:11.967 | 00:21.952 | 00:07.265| 31
ANTONIO iniciacion 02:24.730 | 00:01.324 | 00:29.943 | 00:13.292 | 00:17.113 | 00:02.426| 26
OLMO iniciacion 02:25.072 | 00:00.342 | 00:30.285] 00:13.634| 00:17.456 | 00:02.769 | 43
MARILO Monitor 02:25.104 [ 00:00.032 | 00:30.317] 00:13.666 | 00:15.137| 00:07.751 40
txusmh iniciacion 02:26.203 | 00:01.098 | 00:31.416| 00:14.765| 00:18.586 | 00:03.899| 36
P26199 prueba 02:27.059 | 00:00.855| 00:32.272| 00:15.621 | 00:30.876 | 00:18.635| 33
JUAN medio 02:37.162 [ 00:10.103 | 00:42.375] 00:25.724 | 00:35.709 | 00:21.022| 20
JOHNJAVIER iniciacion 02:39.476 [ 00:02.313 | 00:44.689 | 00:28.038 | 00:31.859 | 00:17.172 9
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